
Zápis č. U2025
ze zasedáni Zastupitelstva obc" Červené fanovice,

konaného dne 1g.g.2025, od 18:00 hodin

Zasedáni Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno starostou Bc. Miroslavem Ptáčkern
v lt]:00 hod na obecním ťrřaclě. Dnešní zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. ŘádnO
otnluven Bc. Daniel Kruliš, Ing. Michal Charvát a Václav Oberreiter. Zastupitelstvo obce je usnášení
schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Ing. Simona Procházková,
zapisovatelem Bc. .Iana Vyčítalová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Ing. Simonu Procházkovou,
zapisovatelem Bc. Janu Vyčítalovou.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželi se - 0
Usnesení bylo schváleno.

schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítorrrné s programem zastupitelstva,
Návrh usnesení:

l. Určerrí ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápistr předchozího zastupitelstva
3. Vodovod Vilémovice - vodovodní přípojky
4. Příspěvky (dotace) obce spolkťrm - pravidla
5. Rozpočtové opatření č.112025
6. Informace starosty obce
7. Rťrzné
8. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželi se - 0
Usnesení bylo schváleno.

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelsfva
Lápis č. 112025 ze dne 5.2.2025 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Vodovod Vilémovice - vodovodní přípoiky

a) Dodatek SoD ,,Vilémovice - novostavba vodovodu"
Návrh usnesení:
Zastr-rpitelstvo obce schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ,,Vilémovice - novostavba vodovodu"
pro realizaci vodovodních přípojek na jednotlivé nemovitosti (zhotovení vodovodní přípojky od
lrlavního vodovodního řadu na pozemek vlastníka včetrrě modulové certifikované vodoměrné šachty
dle požadavků VHS), Cena vodovodních přípojek stanovena Dodatkem č.1 dle přiloženého
oceněného soupistt prací ,,vodovodní přípojky Vilémovice" je 1.485.360,- Kč bez DPH.
Prťrměrná cena za jednu vodovodní přípojku - 55.013,-Kč bez DPH / vodovodní přípojka.
Faktutrace bude provedena na podkladě skutečně realizovaných vodovodních přípojek.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrže|i se - 0

Usnesení č. 3 a) bylo schváleno.



b) Stanovení ceny vodovodní přípojky pro vlastníky nemovitostí
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce stanovuje cenu vodovodní přípojky pro jednotlivé vlastníky nemovitostí:
Celková cerra 34.000,- Kč/vodovodní přípojka pro nemovitost - vodoměrná šachta standard.
Celková cena 36.000,- Kč/vodovodní přípojka pro nemovitost - vodoměrná šachta pojezdová.
Jedná o cenll dotovanou obcí, která obsahuje dokumentaci vodovodní přípojky, investorskou činnost
včetně technického dozoru investora (TDI), zhotovení přípojky od hlavního řádu do vodoměrné
šachty na pozemku vlastníka, certifikovaná modulová vodoměrná šachta dle požadavku VHS včetrrě
usazení, přejírnací íízení včetně dokladové části, kolaudace vodovodrrí přípojky.
Rozdíl v ceně vodovodních přípoiek (viz. bod 3a) a 3b)) bude doplacena z rozpočtu obce.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrže|i se - 0
Usnesení č.3 b) bylo schváleno.

4. Příspěvky (dotace) obce spolkům - pravidla
Zastupltelé obce projedrrali připomínky k dokumentu, který stanoví pravidla a náležitosti pro
žádosti o finanční příspěvky obce Červené Janovice . Zpracovatel dokumentrr Bc. Daniel Kruliš.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaltrje dokument ,,Pravidla pro poskytování finanční podpory z rozpočtu
obce Cervené Janovice" určený především pro rnístní spolky,
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrže|i se - 0
Usnesení č. 4 bylo schváleno.

5. Rozpočtové opatření č. 1/2025
Nzivrh usnesení:
č. 112025 - příjem 213.000,- Kč,
Výsledek hlasování: Pro - 6
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

výdej 2.980,368,63 Kč, financování 2.767.368,63 Kč
Proti-0 Zdrže|ise-0

6. Informace starosty obce
kácení stromů červené Janovice a katlov
Starosta informoval zastupitele o shodě na kácení (komunikováno předem mailem) stromů (přerostlé
habry) na dětskérn hřišti v areálu školy v Červených Janovicích a poškozených starých akátů u křížku
na Katlově.

Svatební obřady - termíny 2025
Starosta informoval zasttrpitele o vypsání termínů svatebních obřadů v roce 2025.

Novó oplocení - vodní nádrž Betlém
Starosta předložil zastupitelům nabídku společnosti Ploty i Pletiva, Kutná Hora na nové oplocení
voclní nádrže v Betlémě, které je v havarijním stavu,

Revize údaiů kat Chvalov
Starosta informoval zastupitele revizí údajů KN v k.ú. Janovice, Zhoř a Chvalov. Revize
potrvá v obclobí od 5.5 .2025 přibližně do 15. 12,2025, Při revizi budou zjišt'ovány změny a ověřován
dosavadní stav předrnětťr katastru nemovitostí, viz. ťrřední deska obce.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí.



7. Různé

a) Domek č.p. 5 - nabídka realitní kanceláře
Starosta obce informoval zastupitele o jednání s realitní kanceláří a zástupcem vlastníkŮ nemovitosti

clomek č.p, 5 v Červenýcli Janovicích a nabídce obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaltrje koupi domku č.p. 5, dle KN p.č. st. 80 o výměře320 m2 azahracla p.Č.

1177lI o výměře J 6 m2, vše v k.ú. Cervené Janovice, za cenu 660.000,- Kč.
Výsledek hlasování: Pro - 6 Proti - 0 Zdrželri se - 0

IIsnesení č. 7 a) bylo schváleno.

b) Žádost obce Zbraslavice
Starosta obce informoval zastupitele o žádosti obce Zbraslavice na finanční podpoře pro rok 2025 na

služby CPV Kutnohorsko a'fýmu duševního zdravi. Požadovaná částka je 1.000 Kč nažáka,
Podrobnější informace o činnosti poskytovatelů služeb a jejich využíváni pro žá|<y základnich a

rrrateřských škol podala místostarostka Mgr. Kateřina Krulišová,
V uvederré ,z,áIežíIosti bude nadále jednáno.

Zastupitelstvo obce bere na vědomí.

8. Diskuze
Společenské a kulturní akce:

22.03.2025 - Karneval - sokolovna Červené Janovice
03.04.2025 - Setkání starosty a zastupitelŮ s obČany obce - Hospocla u StrejČkŮ

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 20:00 hodin.

Další zasedání Žastupitelstva obce se bude konat dne24,4.2025 v budově OÚ, ě.p.I02.

D-
, 

-s

starosta obce cervené Janovice
Bc. Miroslav Ptáček

místostarosta obce Červené Janovice
Mgr. Kateřina Krulišová

Ověřili :

Ing. Mariana Poborská Bc. Jana Vyčítalová

ir"rg. Sirnona Procházková

-oBEe-
L

ffi*_H
aFý


